
Uchwała: 1729/2017 
zmieniona: uchwałą 1769/2017 

Uchwała Nr 1729 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok kalendarzowy 2017  

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2016 poz. 1842 ze zm.), § 151 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały Senatu UMW nr 1324 z dnia 25 września 2013 r. ze 

zm.), § 3 Zarządzenia nr 129/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie powoływania komisji rekrutacyjnych na: jednolite studia 

magisterskie oraz studia: pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 
 

§ 11 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną na rok kalendarzowy 2017 w składzie: 

1. Prorektor ds. Dydaktyki prof. dr. hab. Piotr Dzięgiel – przewodniczący, 

2. mgr inż. Barbara Wilimowska – sekretarz, pracownik Działu Spraw studenckich ds. 

rekrutacji, 

3. dr hab. Barbara Sozańska – członek, przedstawiciel Wydziału Lekarskiego dla studiów 

prowadzonych w języku polskim, 

4. dr hab. Dorota Wojnicz – członek, przedstawiciel Wydziału Lekarskiego dla studiów 

prowadzonych w języku angielskim, 

5. dr Magdalena Kübler – członek, przedstawiciel Wydziału Lekarskiego, pracownik 

administracyjny obsługujący rekrutację na studia prowadzone w języku angielskim, 

6. dr n. med. Dobrochna Zeńczak-Więckiewicz – członek, przedstawiciel Wydziału 

Lekarsko-Stomatologicznego dla studiów prowadzonych w języku polskim, 

7. dr n. med. Aleksandra Sender-Janeczek –  członek, przedstawiciel Wydziału Lekarsko-

Stomatologicznego dla studiów prowadzonych w języku angielskim, 

8. dr Piotr Światek – członek, przedstawiciel Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem 

Analityki Medycznej, 

9. dr Ewa Kuriata-Kościelniak – członek, przedstawiciel Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

10. student Marek Nahajowski – członek, przedstawiciel Samorządu Studentów. 
 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 1626 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 marca 

2016 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 

2016/2017 ze zmianami. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Za Senat  

                                                                 
1
 Skład UKR zmieniony uchwałą nr 1769 senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. 


